3.安装、测试

乙方送货上门包含安装和测试。

4.交货方式和时间

5.验收标准和时

甲方要求乙方在2025年 8 月 10日前将所订物品

运抵 甲方目的地，运费及运输保险费等相关费用由乙方承

担。

间

(1)甲方应确认产品名称， 型号，数量与合同规定一致，

除产品有瑕疵和交货错误， 需方不得拒收或退换 。

(2) 需方应在 交货 日起二 日内验收 ，逾期需 方不验收

视为验收完成 。

6.售后服务

物品验收合格后， 乙方对该物品免费保一年， 但由于 甲

方违反说明书要求操作造成该用物损坏，维修费由甲方承

担。

5.产 品权科保证

乙方应绝对保证对其所供产品拥有所有专利和知识 产

权。 否则，甲方由此造成的一切经济损失(包括直接和间接 )

概由乙方赔偿。

6.其他

(1) 本合同一 式 两 份，甲方一份， 乙方一份，具 有同

等法律效力。

(2) 本合同之未尽事宜，双方另行协商后签订补充协

议，补充协议与本合同具有同等法律效力，

(3) 本合同自双方均签字盖章后生效，

甲方：平顶山市精神病医院(平顶山市第六人民医院)

乙方 ：平顶山市卫东区远景同行工艺广告店

日期：2025年7月4日